חרף תוצאת פסק הדין, מומלץ שסוכן הביטוח, אשר מודע לכך שלקוחו נוהג על פי רישיון נהיגה זר, לא יקל ראש, ולכל הפחות יפנה את הלקוח לבדוק מול הגורמים הרלוונטיים, האם רישיונו תקף לצורך תנאי פוליסת ביטוח הרכב (רכוש וצד ג').

כמו כן נדגיש, כי בכל הנוגע לביטוח רכב חובה (גוף בלבד), המצב המשפטי שונה, ומוסדר על פי הוראות חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975.

הפוליסה. לטענת "איי אי ג'יי", אם תתקבל התביעה, יהיה בכך כדי להטיל חובה על מבטחים בביטוח רכב (רכוש) ועל סוכני הביטוח, לבדוק את המצב המשפטי הנוגע לרישיונם של המבוטחים, ובכלל זה להיגרר לשאלות של פרשנות משפטית, לפי הדינים הנוגעים לדיני התעבורה, ולהתחייב כלפי המבוטחים בממצאיהם. בהתאם טענה "איי אי ג'יי", כי האחריות לוודא שהמבוטח הוא בעל רישיון נהיגה תקף בישראל, מוטלת על כתפי המבוטח, על אחת כמה וכמה משקיבל לידיו את מסמכי הפוליסה, ומשכך תנאי הפוליסה ידועים לו.

## הדין המשפטי

בית המשפט פנה לתקנה 567 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"), לפיה בעל רישיון נהיגה שהופק בחו"ל (רישיון נהיגה זר), ואשר אינו תושב ישראל, פטור מהוצאת רישיון ישראלי, וזכאי לקבלת תוקף זמני לרישיון הזר שבידיו, בהתאם לסוג הרישיון: לגבי רישיונות מסוגים B-A, אם מיום כניסתו האחרונה לישראל, לא שהה הנהג בישראל לתקופה שלמעלה משנה, במצטבר; לגבי רישיונות מסוגים D-C אם מיום כניסתו האחרונה לישראל, לא שהה הנהג בישראל לתקופה שלמעלה מ-3 חודשים, במצטבר.